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Sirküler No           : 2011-15    

Sirküler Tarihi     : 07.01.2011  

Konu                       : 01.01.2011-30.06.2011 Döneminde Gelir Vergisinden Müstesna Çocuk Zammı 

Tutarları  

 

G.V.K’nun 25/4. maddesine göre, hizmet erbabına ödenecek çocuk zamları, Devletçe verilen miktarları 

aşmamak kaydı ile gelir vergisinden müstesnadır. 

 

657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’na göre, çocuk için yapılabilecek yardım 250 gösterge rakamının aylık 

katsayı ile çarpılması sonucu elde edilecek miktar üzerinden ödenecektir. 

 

Çocuk zammı tutarının belirlenmesinde etkili olacak memur maaş katsayısı, 2011 Yılı Merkezi Yönetim 

Bütçe Kanunu’nun 21’inci maddesi ile 0,061823 olarak belirlenmiş ve buna göre hesaplanan gelir 

vergisinden müstesna çocuk zammı tutarları 2011-1 numaralı  sirkülerimize konu edilmişti. Ancak 

05.01.2011 tarih ve 27806 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 2011/1241 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile 

01.01.2011 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere memur maaş katsayısı 0,061954 olarak yeniden tespit 

edilmiştir.   

 

Buna göre, 01.01.2011-30.06.2011 döneminde vergiden müstesna olarak ödenecek çocuk zammı tutarı;  

 
-0-6 yaş grubundaki çocuklar için (500 x 0,061954) = 30,98 TL, 

- Daha büyük çocuklar için ise (250 x 0,061954) =15,49 TL, 

olarak uygulanacak olup, ikiden fazla çocuk için yapılan ödemeler ile eşlere mükerrer olarak ödenen 

yardımlar istisna kapsamında değerlendirilmeyecektir.  

 

 

Saygılarımızla; 

 

 

KAPSAM YMM LTD. ŞTİ. 


